
UCHWAŁA NR 207/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Powiatu Chodzieskiego w Stowarzyszeniu                            
pn. Wielkopolska Organizacja Turystyczna. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z §2 Uchwały Nr VI/35/2003 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 27 maja 2003 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia                                  
pn. Wielkopolska Organizacja Turystyczna Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Do reprezentowania Powiatu Chodzieskiego w Stowarzyszeniu Wielkopolska 
Organizacja Turystyczna upoważnia się Pana Mariusza Witczuka Wicestarostę Chodzieskiego.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  .............................................. 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Adrian Urbański ................................................ 

Id: 12933930-C327-4A71-A30D-A7045ED5FD0A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie wskazania przedstawiciela Powiatu Chodzieskiego w Stowarzyszeniu

pn. Wielkopolska Organizacja Turystyczna.

Zgodnie z §19 Statutu Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej członkowie Stowarzyszenia

uczestniczą w pracach organizacji poprzez swoich przedstawicieli.

Na podstawie §2 Uchwały Nr VI/35/2003 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 maja 2003 r. w

sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia pn. Wielkopolska Organizacja Turystyczna Zarząd

Powiatu wskazuje osobę, która będzie upoważniona do reprezentowania Powiatu Chodzieskiego w

Stowarzyszeniu Wielkopolska Organizacja Turystyczna.

Od dnia podjęcia niniejszej uchwały, Powiat Chodzieski reprezentować będzie Pan Mariusz

Witczuk Wicestarosta Chodzieski.

Id: 12933930-C327-4A71-A30D-A7045ED5FD0A. Uchwalony Strona 1




